公告编号：2021-030

1 / 2

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

证券代码：836992 证券简称：创宇丰达 主办券商：安信证券

广东创宇丰达生态建设股份有限公司

关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示进展公告

一、情况概述

广东创宇丰达生态建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年5 月25

日收到全国中小企业股份转让系统（以下简称“股转系统”）出具的《关于对安信证

券和创宇丰达解除持续督导协议无异议的函》，主要内容如下：

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》《全国中小企业股份转

让系统主办券商持续督导工作指引》《全国中小企业股份转让系统主办券商和挂牌公

司解除持续督导协议业务指南》等相关规定，股转系统对主办券商与公司解除持续

督导协议无异议，主办券商与公司签订的持续督导协议自 2021 年5 月25日起解除。

主办券商在履行持续督导职责期间未勤勉尽责的，相应的责任不因解除持续督导协议

而免除。

二、公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素等

主办券商单方解除持续督导协议后满三个月，公司无其他主办券商承接其持续

督导工作的，全国股转公司根据相关规定启动终止公司股票挂牌程序。

三、挂牌公司拟采取的措施

截止目前，公司暂无其他主办券商承接持续督导工作，后续若有进展，将会根

据相关规定，及时履行信息披露义务。后续公司将每10个交易日披露一次风险提示

公告。

公告编号：2021-030

2 / 2

敬请广大投资者及时关注公司经营情况，准确评估投资价值，注意投资风险。

四、挂牌公司和主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

公司联系人：唐震源 联系方式： 13928133683/0760-22607578

联系邮箱：cyyuanlin@163.com

五、备查文件目录

《全国中小企业股份转让系统关于对安信证券和创宇丰达解除持续督导协议无

异议的函》

广东创宇丰达生态建设股份有限公司

董事会

2021 年8 月18 日

	广东创宇丰达生态建设股份有限公司
	一、情况概述
	二、公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素等
	三、挂牌公司拟采取的措施
	四、挂牌公司和主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式
	五、备查文件目录